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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI KARD "A" KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023.12.14. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 DECSI Hunor BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOL
1 1 SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
3 3 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
4 4 PETHŐ Roland AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS 
4 4 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
6 6 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 8 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉ
7 8 SZENTE András PALINI INKEY BOLDIZSÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 10 RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZ

10 11 ERŐS Ágost FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOK
10 11 KÁRA Gábor BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS
10 11 KOREN Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS
13 14 CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTA
13 14 DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 14 HANULA Ádám PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZA
13 14 KRIZSÓ Botond DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
17 19 HANZÉLY Tamás ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 19 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 19 PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 19 PETŐ-NAGY Zsombor ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 25 GORECZKY Csanád PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZA
21 25 JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
23 27 BŐDI Ábrahám Salamon TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGYAR-NÉMET KÉT TANNYEL
23 27 KÖKÉNY Domonkos GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
23 27 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI
23 27 NAGY Zénó FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 27 RÁKOS Ábel FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOK
28 999 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISK
28 999 FEKETE Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLT
28 999 FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTA
28 999 HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
28 999 JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ Ric BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS
28 999 KESZTYÜS Gergely ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI 

28 999 LENDVAI Loránd Sándor GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
28 999 LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 999 NÉMETH Domonkos Attila TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGYAR-NÉMET KÉT TANNYEL
28 999 PAVLIK Balázs DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 999 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 999 SCHMIDT-BOHN Maxim Má THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BU
28 999 SZŰCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTA
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI KARD "A" KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023.12.14. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

40 vívó

1 csoportforduló

40 vívó
8 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI KARD "A" KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023.12.14. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    15:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

SCHMIDT-BOHN Maxim Márk THOMAS MANN GYMNA  V  V  1  0 0.500 -2 11 4
HANULA Ádám PREMONTREI SZENT NO  3  V  V  4 0.500 5 17 2
KESZTYÜS Gergely ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI  0  0  1  1 0.000 -18 2 5
HANZÉLY Tamás ELTE GYERTYÁNFFY IST  V  2  V  1 0.500 1 13 3
SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖRÖSMARTY MIH  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 2    15:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖSMART  0  V  4  3 0.250 -3 12 4
DECSI Hunor BUDAPEST XVI. KERÜLE  V  V  V  V 1.000 17 20 1
PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETŐFI S  0  0  V  4 0.250 -10 9 5
DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYERTYÁNFFY IST  V  1  4  V 0.500 -1 15 2
CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS E  V  2  V  2 0.500 -3 14 3

Csoport szám 3    15:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

PETŐ-NAGY Zsombor ELTE GYERTYÁNFFY IST  V  0  V  V 0.750 2 15 2
KRIZSÓ Botond DUNAKESZI RADNÓTI MI  4  2  V  V 0.500 5 16 3
VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁ  V  V  V  V 1.000 13 20 1
FEKETE Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS  2  1  3  4 0.000 -10 10 5
SZŰCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖ  2  0  2  V 0.250 -10 9 4

Csoport szám 4    15:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZSEF R  0  V  2  V 0.500 -2 12 3
PETHŐ Roland AQUINCUM ANGOL-MAG  V  V  V  V 1.000 20 20 1
PAVLIK Balázs DUNAKESZI SZENT ISTV  2  0  1  V 0.250 -10 8 4
MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLE  V  0  V  V 0.750 5 15 2
LENDVAI Loránd Sándor GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁ  2  0  3  2 0.000 -13 7 5

Csoport szám 5    15:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

GORECZKY Csanád PREMONTREI SZENT NO  V  1  2  V 0.500 3 13 3
NÉMETH Domonkos Attila TERÉZVÁROSI MAGYAR-  0  2  1  V 0.250 -10 8 4
SZILÁDI-LOSTEINER Ádám ÉRDI VÖRÖSMARTY MIH  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KOREN Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁ  V  V  1  V 0.750 8 16 2
HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-MAGYAR EUR  0  3  1  0 0.000 -16 4 5

Csoport szám 6    15:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

NAGY Zénó FILLÉR UTCAI ÁLTALÁN  4  3  3  V 0.250 -1 15 4
FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS I  V  V  2  V 0.750 6 17 2
JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT KATOLI  V  2  2  V 0.500 0 14 3
KÁRA Gábor BAÁR-MADAS REFORMÁ  V  V  V  V 1.000 13 20 1
LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PETŐFI S  1  0  1  0 0.000 -18 2 5
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI KARD "A" KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023.12.14. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    15:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

KÖKÉNY Domonkos GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁ  V  V  3  1 0.500 0 14 3
JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ Richárd BAÁR-MADAS REFORMÁ  2  2  V  1 0.250 -6 10 4
ERŐS Ágost FÓTI SZABAD WALDORF  2  V  V  V 0.750 7 17 1
KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI  V  1  3  2 0.250 -7 11 5
SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ  V  V  0  V 0.750 6 15 2

Csoport szám 8    15:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖ  0  1  0  3 0.000 -16 4 5
SZENTE András PALINI INKEY BOLDIZSÁ  V  3  V  4 0.500 5 17 2
BŐDI Ábrahám Salamon TERÉZVÁROSI MAGYAR-  V  V  4  4 0.500 4 18 3
RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁN  V  2  V  1 0.500 -1 13 4
RÁKOS Ábel FÓTI SZABAD WALDORF  V  V  V  V 1.000 8 20 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI KARD "A" KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023.12.14. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PETHŐ Roland AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍ 1.000 20 20 továbbjutó
2 DECSI Hunor BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 1.000 17 20 továbbjutó
3 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIU 1.000 15 20 továbbjutó
4 SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIU 1.000 14 20 továbbjutó
5 KÁRA Gábor BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZI 1.000 13 20 továbbjutó
5 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 13 20 továbbjutó
7 RÁKOS Ábel FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTA 1.000 8 20 továbbjutó
8 KOREN Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZI 0.750 8 16 továbbjutó
9 ERŐS Ágost FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTA 0.750 7 17 továbbjutó

10 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 6 17 továbbjutó
11 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS IS 0.750 6 15 továbbjutó
12 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OT 0.750 5 15 továbbjutó
13 PETŐ-NAGY Zsombor ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKOR 0.750 2 15 továbbjutó
14 HANULA Ádám PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁ 0.500 5 17 továbbjutó
14 SZENTE András PALINI INKEY BOLDIZSÁR ÁLTALÁNOS 0.500 5 17 továbbjutó
16 KRIZSÓ Botond DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZI 0.500 5 16 továbbjutó
17 BŐDI Ábrahám Salamon TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGY 0.500 4 18 továbbjutó
18 GORECZKY Csanád PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁ 0.500 3 13 továbbjutó
19 HANZÉLY Tamás ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKOR 0.500 1 13 továbbjutó
20 JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁN 0.500 0 14 továbbjutó
20 KÖKÉNY Domonkos GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 0.500 0 14 továbbjutó
22 DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKOR 0.500 -1 15 továbbjutó
23 RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.500 -1 13 továbbjutó
24 CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIK 0.500 -2 12 továbbjutó
25 SCHMIDT-BOHN Maxim Márk THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSC 0.500 -2 11 továbbjutó
26 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS 0.500 -3 14 továbbjutó
27 NAGY Zénó FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -1 15 továbbjutó
28 PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLT 0.250 -3 12 továbbjutó
29 JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ Richár BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZI 0.250 -6 10 továbbjutó
30 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTAL 0.250 -7 11 továbbjutó
31 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTAL 0.250 -10 9 továbbjutó
31 SZŰCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET N 0.250 -10 9 továbbjutó
33 NÉMETH Domonkos Attila TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGY 0.250 -10 8 továbbjutó
33 PAVLIK Balázs DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNO 0.250 -10 8 továbbjutó
35 FEKETE Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, 0.000 -10 10 továbbjutó
36 LENDVAI Loránd Sándor GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 0.000 -13 7 továbbjutó
37 FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET N 0.000 -16 4 továbbjutó
37 HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA 0.000 -16 4 továbbjutó
39 KESZTYÜS Gergely ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS MAGY 0.000 -18 2 továbbjutó
39 LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTAL 0.000 -18 2 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI KARD "A" KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023.12.14. - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 PETHŐ Roland AQUINCUM ANGO

Tableau of 64

64 ---------

33 PAVLIK Balázs DUNAKESZI SZEN

32 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PE 10/9

17 BŐDI Ábrahám Salamon TERÉZVÁROSI M

48 ---------

49 ---------

16 KRIZSÓ Botond DUNAKESZI RAD

9 ERŐS Ágost FÓTI SZABAD WA

56 ---------

41 ---------

24 CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZ

25 SCHMIDT-BOHN Maxim THOMAS MANN G

40 LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PE 10/4

57 ---------

8 KOREN Mihály BAÁR-MADAS RE

5 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA Á

60 ---------

37 HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-MAGYA

28 PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖ 10/5

21 KÖKÉNY Domonkos GÖDÖLLŐI TÖRÖ

44 ---------

53 ---------

12 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. K

13 PETŐ-NAGY Zsombor ELTE GYERTYÁN

52 ---------

45 ---------

20 JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT 

29 JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ R BAÁR-MADAS RE

36 LENDVAI Loránd Sándor GÖDÖLLŐI TÖRÖ 10/5

61 ---------

4 SZILÁDI-LOSTEINER Ád ÉRDI VÖRÖSMAR

PETHŐ Roland

Tableau of 32

PETRÓ Máté
10/4

BŐDI Ábrahám Salamon

KRIZSÓ Botond
10/5

ERŐS Ágost

CZÉGÉNY Domonkos
10/8

LUKÁCS Bendegúz

KOREN Mihály
10/0

VERMESSY Félix

PERITY Korvin
10/9

KÖKÉNY Domonkos

MARKOS Nándor Nimród
10/8

PETŐ-NAGY Zsombor

JUHÁSZ Ábel
10/9

JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ R

SZILÁDI-LOSTEINER Ád
10/4

PETHŐ Roland

Tableau of 16

KRIZSÓ Botond

10/4

CZÉGÉNY Domonkos

KOREN Mihály

10/7

PERITY Korvin

MARKOS Nándor Nimród

10/5

JUHÁSZ Ábel

SZILÁDI-LOSTEINER Ád

10/3

PETHŐ Roland

KOREN Mihály

PERITY Korvin

SZILÁDI-LOSTEINER Ád
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI KARD "A" KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023.12.14. - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 SZILÁDI-LOSTEINER Áro ÉRDI VÖRÖSMAR

Tableau of 64

62 ---------

35 FEKETE Csanád SZENT IMRE KAT

30 KÖPF Roland BUDAPEST III. KE 10/3

19 HANZÉLY Tamás ELTE GYERTYÁN

46 ---------

51 ---------

14 SZENTE András PALINI INKEY BO

11 SZAKÁCS-KOVÁCS Berc GÖDI NÉMETH LÁ

54 ---------

43 ---------

22 DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYERTYÁN

27 NAGY Zénó FILLÉR UTCAI ÁL

38 FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZ 10/3

59 ---------

6 KÁRA Gábor BAÁR-MADAS RE

7 RÁKOS Ábel FÓTI SZABAD WA

58 ---------

39 KESZTYÜS Gergely ZRÍNYI MIKLÓS - 

26 CZAKÓ Péter PODMANICZKY J 10/5

23 RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁL

42 ---------

55 ---------

10 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTAL

15 HANULA Ádám PREMONTREI SZ

50 ---------

47 ---------

18 GORECZKY Csanád PREMONTREI SZ

31 SZŰCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZ

34 NÉMETH Domonkos Attil TERÉZVÁROSI M 10/5

63 ---------

2 DECSI Hunor BUDAPEST XVI. K

SZILÁDI-LOSTEINER Áro

Tableau of 32

KÖPF Roland
10/1

HANZÉLY Tamás

SZENTE András
10/6

SZAKÁCS-KOVÁCS Berc

DEÁK-MOLNÁR Mihály
10/7

NAGY Zénó

KÁRA Gábor
10/6

RÁKOS Ábel

CZAKÓ Péter
10/4

RÁDI Kornél Gyula

FARKAS Zétény Soma
10/1

HANULA Ádám

GORECZKY Csanád
10/7

SZŰCS-ZSANDÁR Barna

DECSI Hunor
10/1

SZILÁDI-LOSTEINER Áro

Tableau of 16

SZENTE András

10/8

SZAKÁCS-KOVÁCS Berc

KÁRA Gábor

10/3

RÁKOS Ábel

FARKAS Zétény Soma

10/3

GORECZKY Csanád

DECSI Hunor

10/1

SZILÁDI-LOSTEINER Áro

KÁRA Gábor

FARKAS Zétény Soma

DECSI Hunor
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI KARD "A" KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023.12.14. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 PETHŐ Roland AQUINCU

Tableau of 8

8 KOREN Mihály BAÁR-MA 10/8

5 PERITY Korvin OROSHÁZ

4 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám ÉRDI VÖR 10/4

3 SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖR

6 KÁRA Gábor BAÁR-MA 10/8

7 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN 

2 DECSI Hunor BUDAPES 10/5

KOREN Mihály

Elődöntő

SZILÁDI-LOSTEINER Ádám
10/6

KÁRA Gábor

DECSI Hunor
10/5

SZILÁDI-LOSTEINER Ádám

Döntő

DECSI Hunor

10/3

DECSI Hunor
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI KARD "A" KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023.12.14. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DECSI Hunor BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS 
2 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
3 KOREN Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
3 KÁRA Gábor BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
5 PETHŐ Roland AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTAL
6 SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
7 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 PERITY Korvin OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 RÁKOS Ábel FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALA

10 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ
11 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISK
12 SZENTE András PALINI INKEY BOLDIZSÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 KRIZSÓ Botond DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
14 GORECZKY Csanád PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZEN
15 JUHÁSZ Ábel SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
16 CZÉGÉNY Domonkos MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYEL
17 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 ERŐS Ágost FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALA
19 PETŐ-NAGY Zsombor ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISK
20 HANULA Ádám PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZEN
21 BŐDI Ábrahám Salamon TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGYAR-NÉMET KÉT TA
22 HANZÉLY Tamás ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISK
23 KÖKÉNY Domonkos GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
24 DEÁK-MOLNÁR Mihály ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISK
25 RÁDI Kornél Gyula TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉME
26 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁN
27 NAGY Zénó FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ Richárd BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
29 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS G
30 PETRÓ Máté ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 SZŰCS-ZSANDÁR Barna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELV
32 LUKÁCS Bendegúz ESZTERGOMI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 SCHMIDT-BOHN Maxim Márk THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPE
34 NÉMETH Domonkos Attila TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGYAR-NÉMET KÉT TA
34 PAVLIK Balázs DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 FEKETE Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYEL
37 LENDVAI Loránd Sándor GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
38 FŐCZÉNY Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELV
38 HORVÁTH Mihály Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
40 KESZTYÜS Gergely ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS MAGYAR-ANGOL KÉT TAN
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